
 

________________________________________________________________________
Městská část Praha-Klánovice, U Besedy 300, tel.: 281

 

PROGRAM KOMISE VÝSTAVBY 
 

1) Žádost na souhlas PD k ÚR  
kanalizační přípojku pro objekt na adrese Chudoměřická 366 pro p.č. 1413/6, 
1413/13 a 1413/15 k.ú. Klánovice

KV souhlasí s napojením. 

2) Žádost o vyjádření  k záměru výstavby RD na p.č.87/2, 87/3 
 Klánovice v ulici Bělečská. 

KV souhlasí se stavebním záměrem. 

3) Žádost na odstranění stavby RD s
87/3  87/5 a 87/8 k.ú.  Klánovice

KV souhlasí s odstraněním stavby. 

4) Žádost o opravu vjezdu na pozemek na adrese K

KV vyzvala vlastníka k doplnění  žádosti.

5) Žádost o souhlas s dělením pozemku  541/2 a p.č. 541/3 k.ú. Klánovice na 
2 pozemky o výměře 837 m2

KV souhlasí  s dělením. 

6) Žádost o souhlas se stavebním záměrem na novostavbu RD v

p.č. 1373/6 a p.č. 1373/46 k. ú. Klánovice.

KV souhlasí  se stavebním záměrem. 

7) Návrh přeložky chodníku – Přimské nám. 

KV se seznámila s návrhem umístění přeložky chodníku při ulici Šlechtitelské dle přiloženého návrhu a 
vyjádřila s ním souhlas 

 

Úřad městské části Praha
Odbor výstavby dopravy a životního 
U Besedy 300, 190 14 Praha
urad@praha-klanovice

_____________________________________________________________________________________________________
Klánovice, U Besedy 300, tel.: 281 960 216, www.praha-klanovice.cz, č. ú.: 2000707339/0800, IDS:

 

 DNE 7. 6. 21 

 k napojení na pozemek p.č.1602 na vodovodní a 
u pro objekt na adrese Chudoměřická 366 pro p.č. 1413/6, 

Klánovice.  

záměru výstavby RD na p.č.87/2, 87/3  87/5 a 87/8 k.ú. 
 

odstranění stavby RD s garáží na adrese Bělečská  na p.č. 
Klánovice. 

Žádost o opravu vjezdu na pozemek na adrese K Rukavičkárně 464. 

doplnění  žádosti. 

dělením pozemku  541/2 a p.č. 541/3 k.ú. Klánovice na 
2 a 760 m2. 

Žádost o souhlas se stavebním záměrem na novostavbu RD v ulici Chatařská 

p.č. 1373/6 a p.č. 1373/46 k. ú. Klánovice. 

Přimské nám. „sever“ 

KV se seznámila s návrhem umístění přeložky chodníku při ulici Šlechtitelské dle přiloženého návrhu a 

Úřad městské části Praha-Klánovice 
or výstavby dopravy a životního prostředí 

U Besedy 300, 190 14 Praha-Klánovice 
klanovice.cz 

 

______________________________ 
2000707339/0800, IDS:2u4aks8 

odovodní a 
u pro objekt na adrese Chudoměřická 366 pro p.č. 1413/6, 

87/5 a 87/8 k.ú. 

 87/2, 

 

dělením pozemku  541/2 a p.č. 541/3 k.ú. Klánovice na 

ulici Chatařská  

KV se seznámila s návrhem umístění přeložky chodníku při ulici Šlechtitelské dle přiloženého návrhu a 

http://www.praha-klanovice.cz

